
ATA DE SESSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 041/2024
Processo Administrativo Nº 077/2024

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: LUÍS HENRIQUE RODRIGUES

Data de Publicação: 29/11/2024 13:34:26

13/12/2024 14:32:05    MENSAGEM    PREGOEIRO
O arquivo PL 077-2024 - Retificação.pdf foi adicionado ao processo.
09/01/2025 15:09:30    CADASTRO DE PROPOSTA    MINEIA TAVARES DOS SANTOS BOTELHO ME
14/01/2025 09:00:36    CADASTRO DE PROPOSTA    FM BITTAR ASSESSORIA ESPORTIVA E ARBITRAGEM LTDA EPP
14/01/2025 11:21:25    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    MINEIA TAVARES DOS SANTOS BOTELHO ME
14/01/2025 12:10:06    CADASTRO DE PROPOSTA    FERNANDA RESENDE ROSA 08861983642
14/01/2025 12:31:19    MENSAGEM    PREGOEIRO
Boa tarde senhores licitantes! Esta aberta a fase de disputa! Boa sorte!
14/01/2025 12:42:59    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhor licitante, abrimos a fase de negociação para que o senhor possa ofertar o seu melhor preço, de acordo com Edital 
Convocatório c/c Art 61 da Lei Federal 14.133/2021 solicitamos que apresente o seu melhor lance final.
14/01/2025 12:55:17    MENSAGEM    PREGOEIRO
O condutor ativou o anexo de documentos complementares.
14/01/2025 12:55:25    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhores licitantes, neste momento iremos abrir o prazo de 2 horas para envio proposta final ajustada através do sistema BNC a 
contar desta convocação, sob pena de desclassificação, nos termos do edital convocatório.
14/01/2025 14:55:54    MENSAGEM    PREGOEIRO
Considerando que as licitantes FM BITTAR ASSESSORIA ESPORTIVA E ARBITRAGEM EPP  e  MINEIA TAVARES DOS SANTOS 
BOTELHO ME não apresentaram proposta final reajustada no prazo da convocação, DECIDE desclassificar as licitantes FM BITTAR 
ASSESSORIA ESPORTIVA E ARBITRAGEM EPP  e  MINEIA TAVARES DOS SANTOS BOTELHO ME.
14/01/2025 14:56:50    MENSAGEM    PREGOEIRO
Diante da desclassificação das licitantes FM BITTAR ASSESSORIA ESPORTIVA E ARBITRAGEM EPP  e  MINEIA TAVARES DOS 
SANTOS BOTELHO ME convocamos as próximas colocadas para o itens que as licitantes havia sagrado vencedoras para 
negociação.
14/01/2025 15:05:21    MENSAGEM    PREGOEIRO
O condutor alterou o horário limite para envio de documentos complementares para 14/01/2025 17:05:21
14/01/2025 15:06:14    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhores licitantes, diante da desclassificação das licitantes neste momento iremos abrir o prazo de 2 horas para envio proposta final 
ajustada através do sistema BNC a contar desta convocação, sob pena de desclassificação, nos termos do edital convocatório.
14/01/2025 15:29:07    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante FERNANDA RESENDE ROSA 08861983642 adicionou o arquivo 2a4880f03b0749e6a4d2afa5d1d928df.pdf aos 
documentos complementares.
14/01/2025 15:32:07    MENSAGEM    PREGOEIRO
Boa tarde senhores licitantes! Considerando que a licitante vencedora FERNANDA RESENDE ROSA 08861983642 apresentou 
proposta final no prazo da convocação; Considerando que o(a) Pregoeiro(a) fez a análise da proposta e a achou conforme; DECIDE 
receber a proposta final da licitante vencedora FERNANDA RESENDE ROSA 08861983642.
14/01/2025 15:32:29    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante FERNANDA RESENDE ROSA 08861983642 foi convocado a apresentar seus documentos de habilitação até 
14/01/2025 17:32
14/01/2025 15:32:49    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhores licitantes, neste momento iremos abrir o prazo de 2 horas para envio dos documentos de habilitação através do sistema 
BNC a contar desta convocação, sob pena de desclassificação, nos termos do edital convocatório.
14/01/2025 17:36:21    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhores licitantes, prazo encerrado para envio dos documentos de habilitação, neste momento iremos analisar os documentos de 
habilitação.

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 7Gerado em: 15/01/2025 12:45:56

MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 FERNANDA RESENDE ROSA 
08861983642

 978 33.547.526/0001-45 603,00 601,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

MINEIA TAVARES DOS SANTOS 
BOTELHO ME

 288 18.492.695/0001-31 603,00 500,00 Sim

FM BITTAR ASSESSORIA ESPORTIVA E 
ARBITRAGEM LTDA EPP

 082 49.258.944/0001-52 602,00 602,00 20,4000 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

29/11/2024 13:34:25    PUBLICADO    

30/11/2024 00:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

14/01/2025 12:29:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

14/01/2025 12:30:57    DISPUTA    

14/01/2025 12:30:57    LANCE    FM BITTAR ASSESSORIA ESPORTIVA E ARBITRAGEM LTDA EPP 
(PARTICIPANTE 082)

602,00

14/01/2025 12:30:57    LANCE    FERNANDA RESENDE ROSA 08861983642 (PARTICIPANTE 978) 603,00

14/01/2025 12:30:57    LANCE    MINEIA TAVARES DOS SANTOS BOTELHO ME (PARTICIPANTE 288) 603,00

14/01/2025 12:31:38    LANCE    FERNANDA RESENDE ROSA 08861983642 (PARTICIPANTE 978) 601,00

14/01/2025 12:31:49    LANCE    MINEIA TAVARES DOS SANTOS BOTELHO ME (PARTICIPANTE 288) 500,00

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 1 - ADJUDICADO
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PARTIDA
Descrição: SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE ARBITRAGEM DE FUTEBOL DE CAMPO MASCULINO, FEMININO, ADULTO E 
INFANTIL: A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ARBITRAGEM DEVERÁ SER DE ACORDO COM AS REGRAS OFICIAIS DA 
CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTEBOL (CBF) E CONFORME O REGULAMENTO DA COMPETIÇÃO MUNICIPAL. A 
EQUIPE DE ARBITRAGEM DEVERÁ SER FORMADA POR 01 (UM) ÁRBITRO, 02 (DOIS) AUXILIARES, 01 (UM) 
ANOTADOR/CRONOMETRISTA/MESÁRIO E 03 (TRÊS) GANDULAS.PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS OS PROFISSIONAIS 
DEVERÃO SE APRESENTAR NO LOCAL DA PARTIDA, COM ANTECEDÊNCIA MÍNIMA DE 30 (TRINTA) MINUTOS, 
DEVIDAMENTE UNIFORMIZADOS E HABILITADOS, COM OS MATERIAIS E INSUMOS NECESSÁRIOS (EXCETO AS BOLAS 
PARA A PARTIDA) PARA REALIZAÇÃO DO SERVIÇO DE ACORDO COM AS REGRAS OFICIAIS DA MODALIDADE (SÚMULAS, 
APITOS, CRONÔMETROS, ETC.). PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS OS PROFISSIONAIS DA EQUIPE DE ARBITRAGEM 
DEVERÃO COMPROVAR A HABILITAÇÃO POR CURSO ESPECÍFICO DA MODALIDADE, APRESENTANDO DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA DE JOGOS A NÍVEL REGIONAL E/OU S
Quantidade: 70 Valor Unit.: 601,00 Valor Total: 42.070,00

Marca: serviço Modelo: 

14/01/2025 17:36:39    MENSAGEM    PREGOEIRO
Considerando que o horário de funcionamento desta Administração Pública é de 12:00 às 18:00h e, considerando que o prazo 
analise dos documentos de habilitação encerrará após o encerramento do expediente de hoje, retomaremos os trabalhos referente a 
este pregão amanhã, dia 15/01/2025, às 12:30h, com o julgamento da habilitação da licitante.
15/01/2025 12:31:45    MENSAGEM    PREGOEIRO
Boa tarde senhores licitantes! Considerando que os documentos de habilitação da licitante vencedora foi enviado; Considerando que 
o Pregoeiro e equipe de apoio fizeram a análise minuciosa dos documentos para habilitação e foi verificados que a licitante atendeu 
às exigências habilitatórias; DECIDE DECLARAR HABILITADA a licitante FERNANDA RESENDE ROSA 08861983642.
15/01/2025 12:31:59    MENSAGEM    PREGOEIRO
Neste momento abrimos o prazo para manifestação de interesse de recurso.
15/01/2025 12:44:38    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhor licitante favor enviar os documentos da ata de registro de preços no prazo máximo de 5 dias uteis.

2 de 7Gerado em: 15/01/2025 12:45:56

MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG



14/01/2025 12:40:57    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MINEIA TAVARES DOS SANTOS BOTELHO ME
14/01/2025 12:40:57    HABILITAÇÃO    

14/01/2025 12:43:37    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhor licitante vamos negociar o item em R$475,00?
14/01/2025 14:56:22    DESCLASSIFICAÇÃO TOTAL DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
MINEIA TAVARES DOS SANTOS BOTELHO ME desclassificado. Motivo: Não apresentou proposta final tempestivamente
14/01/2025 14:56:22    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é FERNANDA RESENDE ROSA 08861983642
14/01/2025 14:56:32    DESCLASSIFICAÇÃO TOTAL DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
FM BITTAR ASSESSORIA ESPORTIVA E ARBITRAGEM LTDA EPP desclassificado. Motivo: Não apresentou proposta final 
tempestivamente
14/01/2025 14:57:18    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhor licitante vamos negociar o item em R$570,00?
14/01/2025 15:00:33    MENSAGEM    FERNANDA RESENDE ROSA 08861983642 (PARTICIPANTE 978)
não consigo
15/01/2025 12:32:13    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

15/01/2025 12:42:14    EM ADJUDICAÇÃO    

15/01/2025 12:45:55    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 FERNANDA RESENDE ROSA 
08861983642

 495 33.547.526/0001-45 385,00 315,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

MINEIA TAVARES DOS SANTOS 
BOTELHO ME

 906 18.492.695/0001-31 385,00 300,00 Sim

FM BITTAR ASSESSORIA ESPORTIVA E 
ARBITRAGEM LTDA EPP

 969 49.258.944/0001-52 384,00 384,00 28,0000 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

29/11/2024 13:34:25    PUBLICADO    

30/11/2024 00:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

14/01/2025 12:29:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 2 - ADJUDICADO
Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: PARTIDA
Descrição: SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE ARBITRAGEM DE FUTEBOL SOCIETY MASCULINO, FEMININO, ADULTOS E 
INFANTIL: A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ARBITRAGEM DEVERÁ SER DE ACORDO COM AS REGRAS OFICIAIS DA 
CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTEBOL (CBF) E CONFORME O REGULAMENTO DA COMPETIÇÃO MUNICIPAL. A 
EQUIPE DE ARBITRAGEM DEVERÁ SER FORMADA POR 02 (DOIS) ÁRBITROS E 01 (UM) 
ANOTADOR/CRONOMETRISTA/MESÁRIO.PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS OS PROFISSIONAIS DEVERÃO SE 
APRESENTAR NO LOCAL DA PARTIDA, COM ANTECEDÊNCIA MÍNIMA DE 30 (TRINTA) MINUTOS, DEVIDAMENTE 
UNIFORMIZADOS E HABILITADOS, COM OS MATERIAIS E INSUMOS NECESSÁRIOS (EXCETO AS BOLAS) PARA 
REALIZAÇÃO DO SERVIÇO DE ACORDO COM AS REGRAS OFICIAIS DA MODALIDADE (SÚMULAS, APITOS, CRONÔMETROS, 
ETC.). PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS OS PROFISSIONAIS DA EQUIPE DE ARBITRAGEM DEVERÃO COMPROVAR A 
HABILITAÇÃO POR CURSO ESPECÍFICO DA MODALIDADE, APRESENTANDO DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA DE 
JOGOS A NÍVEL REGIONAL E/OU SUPERIOR, COM ANTECEDÊNCIA MÍNIMA DE 03 (TRÊS) DIAS ...
Quantidade: 30 Valor Unit.: 315,00 Valor Total: 9.450,00

Marca: serviço Modelo: 

3 de 7Gerado em: 15/01/2025 12:45:56

MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG



14/01/2025 12:30:57    DISPUTA    

14/01/2025 12:30:57    LANCE    MINEIA TAVARES DOS SANTOS BOTELHO ME (PARTICIPANTE 906) 385,00

14/01/2025 12:30:57    LANCE    FM BITTAR ASSESSORIA ESPORTIVA E ARBITRAGEM LTDA EPP 
(PARTICIPANTE 969)

384,00

14/01/2025 12:30:57    LANCE    FERNANDA RESENDE ROSA 08861983642 (PARTICIPANTE 495) 385,00

14/01/2025 12:31:56    LANCE    FERNANDA RESENDE ROSA 08861983642 (PARTICIPANTE 495) 380,00

14/01/2025 12:32:02    LANCE    MINEIA TAVARES DOS SANTOS BOTELHO ME (PARTICIPANTE 906) 350,00

14/01/2025 12:32:41    LANCE    FERNANDA RESENDE ROSA 08861983642 (PARTICIPANTE 495) 348,00

14/01/2025 12:33:46    LANCE    MINEIA TAVARES DOS SANTOS BOTELHO ME (PARTICIPANTE 906) 345,00

14/01/2025 12:35:06    LANCE    FERNANDA RESENDE ROSA 08861983642 (PARTICIPANTE 495) 344,00

14/01/2025 12:35:24    LANCE    MINEIA TAVARES DOS SANTOS BOTELHO ME (PARTICIPANTE 906) 340,00

14/01/2025 12:35:33    LANCE    FERNANDA RESENDE ROSA 08861983642 (PARTICIPANTE 495) 339,00

14/01/2025 12:35:46    LANCE    MINEIA TAVARES DOS SANTOS BOTELHO ME (PARTICIPANTE 906) 335,00

14/01/2025 12:36:08    LANCE    FERNANDA RESENDE ROSA 08861983642 (PARTICIPANTE 495) 334,00

14/01/2025 12:36:44    LANCE    MINEIA TAVARES DOS SANTOS BOTELHO ME (PARTICIPANTE 906) 330,00

14/01/2025 12:37:01    LANCE    FERNANDA RESENDE ROSA 08861983642 (PARTICIPANTE 495) 329,00

14/01/2025 12:37:25    LANCE    MINEIA TAVARES DOS SANTOS BOTELHO ME (PARTICIPANTE 906) 325,00

14/01/2025 12:37:38    LANCE    FERNANDA RESENDE ROSA 08861983642 (PARTICIPANTE 495) 324,00

14/01/2025 12:38:23    LANCE    MINEIA TAVARES DOS SANTOS BOTELHO ME (PARTICIPANTE 906) 320,00

14/01/2025 12:38:34    LANCE    FERNANDA RESENDE ROSA 08861983642 (PARTICIPANTE 495) 319,00

14/01/2025 12:38:55    LANCE    MINEIA TAVARES DOS SANTOS BOTELHO ME (PARTICIPANTE 906) 318,00

14/01/2025 12:39:05    LANCE    FERNANDA RESENDE ROSA 08861983642 (PARTICIPANTE 495) 317,00

14/01/2025 12:39:05    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

14/01/2025 12:39:19    LANCE    MINEIA TAVARES DOS SANTOS BOTELHO ME (PARTICIPANTE 906) 316,00

14/01/2025 12:39:25    LANCE    FERNANDA RESENDE ROSA 08861983642 (PARTICIPANTE 495) 315,00

14/01/2025 12:39:36    LANCE    MINEIA TAVARES DOS SANTOS BOTELHO ME (PARTICIPANTE 906) 300,00

14/01/2025 12:41:36    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MINEIA TAVARES DOS SANTOS BOTELHO ME
14/01/2025 12:41:36    HABILITAÇÃO    

14/01/2025 12:43:57    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhor licitante vamos negociar o item em R$285,00?
14/01/2025 14:56:22    DESCLASSIFICAÇÃO TOTAL DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
MINEIA TAVARES DOS SANTOS BOTELHO ME desclassificado. Motivo: Não apresentou proposta final tempestivamente
14/01/2025 14:56:23    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é FERNANDA RESENDE ROSA 08861983642
14/01/2025 14:56:32    DESCLASSIFICAÇÃO TOTAL DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
FM BITTAR ASSESSORIA ESPORTIVA E ARBITRAGEM LTDA EPP desclassificado. Motivo: Não apresentou proposta final 
tempestivamente
14/01/2025 14:57:31    MENSAGEM    PREGOEIRO
 Senhor licitante vamos negociar o item em R$299,00?
14/01/2025 15:01:03    MENSAGEM    FERNANDA RESENDE ROSA 08861983642 (PARTICIPANTE 495)
não consigo
15/01/2025 12:32:13    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

15/01/2025 12:42:14    EM ADJUDICAÇÃO    

15/01/2025 12:45:56    ADJUDICADO    

4 de 7Gerado em: 15/01/2025 12:45:56

MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 FERNANDA RESENDE ROSA 
08861983642

 190 33.547.526/0001-45 263,00 250,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

MINEIA TAVARES DOS SANTOS 
BOTELHO ME

 265 18.492.695/0001-31 263,00 249,00 Sim

FM BITTAR ASSESSORIA ESPORTIVA E 
ARBITRAGEM LTDA EPP

 099 49.258.944/0001-52 262,00 262,00 5,2209 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

29/11/2024 13:34:25    PUBLICADO    

30/11/2024 00:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

14/01/2025 12:29:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

14/01/2025 12:30:58    DISPUTA    

14/01/2025 12:30:58    LANCE    MINEIA TAVARES DOS SANTOS BOTELHO ME (PARTICIPANTE 265) 263,00

14/01/2025 12:30:58    LANCE    FM BITTAR ASSESSORIA ESPORTIVA E ARBITRAGEM LTDA EPP 
(PARTICIPANTE 099)

262,00

14/01/2025 12:30:58    LANCE    FERNANDA RESENDE ROSA 08861983642 (PARTICIPANTE 190) 263,00

14/01/2025 12:32:56    LANCE    FERNANDA RESENDE ROSA 08861983642 (PARTICIPANTE 190) 261,00

14/01/2025 12:39:06    LANCE    MINEIA TAVARES DOS SANTOS BOTELHO ME (PARTICIPANTE 265) 260,00

14/01/2025 12:39:06    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

14/01/2025 12:39:17    LANCE    FERNANDA RESENDE ROSA 08861983642 (PARTICIPANTE 190) 259,00

14/01/2025 12:39:27    LANCE    MINEIA TAVARES DOS SANTOS BOTELHO ME (PARTICIPANTE 265) 258,00

14/01/2025 12:40:01    LANCE    FERNANDA RESENDE ROSA 08861983642 (PARTICIPANTE 190) 250,00

14/01/2025 12:40:18    LANCE    MINEIA TAVARES DOS SANTOS BOTELHO ME (PARTICIPANTE 265) 249,00

14/01/2025 12:42:19    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MINEIA TAVARES DOS SANTOS BOTELHO ME
14/01/2025 12:42:19    HABILITAÇÃO    

14/01/2025 12:44:13    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhor licitante vamos negociar o item em R$236,55?
14/01/2025 14:56:22    DESCLASSIFICAÇÃO TOTAL DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
MINEIA TAVARES DOS SANTOS BOTELHO ME desclassificado. Motivo: Não apresentou proposta final tempestivamente
14/01/2025 14:56:23    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é FERNANDA RESENDE ROSA 08861983642
14/01/2025 14:56:32    DESCLASSIFICAÇÃO TOTAL DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
FM BITTAR ASSESSORIA ESPORTIVA E ARBITRAGEM LTDA EPP desclassificado. Motivo: Não apresentou proposta final 
tempestivamente

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 3 - ADJUDICADO
Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: PARTIDA
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVICOS DE ARBITRAGEM DE VOLEIBOL -- SEGUINDO AS REGRAS DA CBV, COMPOSTO POR 
02 (DOIS) ÁRBITROS E (1) UM MESÁRIO RESPONSÁVEL POR CONFERENCIA DE DOCUMENTAÇÃO E PREENCHIMENTO DE 
SÚMULA /DESPESAS DE ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE SOBE A RESPONSABILIDADE DO CONTRATADO. (PARA JOGOS 
DE ATÉ 5 SETS)
Quantidade: 30 Valor Unit.: 250,00 Valor Total: 7.500,00

Marca: serviço Modelo: 

5 de 7Gerado em: 15/01/2025 12:45:56

MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG



14/01/2025 14:57:43    MENSAGEM    PREGOEIRO
 Senhor licitante vamos negociar o item em R$237,00?
14/01/2025 15:01:20    MENSAGEM    FERNANDA RESENDE ROSA 08861983642 (PARTICIPANTE 190)
não consigo
15/01/2025 12:32:13    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

15/01/2025 12:42:14    EM ADJUDICAÇÃO    

15/01/2025 12:45:56    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

FM BITTAR ASSESSORIA ESPORTIVA E 
ARBITRAGEM LTDA EPP

 903 49.258.944/0001-52 10.384,00 10.384,00 Sim

MINEIA TAVARES DOS SANTOS 
BOTELHO ME

 219 18.492.695/0001-31 10.385,00 10.385,00 0,0096 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

29/11/2024 13:34:25    PUBLICADO    

30/11/2024 00:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

14/01/2025 12:29:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

14/01/2025 12:30:58    DISPUTA    

14/01/2025 12:30:58    LANCE    MINEIA TAVARES DOS SANTOS BOTELHO ME (PARTICIPANTE 219) 10.385,00

14/01/2025 12:30:58    LANCE    FM BITTAR ASSESSORIA ESPORTIVA E ARBITRAGEM LTDA EPP 
(PARTICIPANTE 903)

10.384,00

14/01/2025 12:40:58    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é FM BITTAR ASSESSORIA ESPORTIVA E ARBITRAGEM LTDA EPP
14/01/2025 12:40:58    HABILITAÇÃO    

14/01/2025 12:44:33    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhor licitante vamos negociar o item em R$9864,80?
14/01/2025 14:56:22    DESCLASSIFICAÇÃO TOTAL DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
MINEIA TAVARES DOS SANTOS BOTELHO ME desclassificado. Motivo: Não apresentou proposta final tempestivamente
14/01/2025 14:56:32    DESCLASSIFICAÇÃO TOTAL DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
FM BITTAR ASSESSORIA ESPORTIVA E ARBITRAGEM LTDA EPP desclassificado. Motivo: Não apresentou proposta final 
tempestivamente
15/01/2025 12:32:13    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

15/01/2025 12:42:14    EM ADJUDICAÇÃO    

15/01/2025 12:45:56    FRACASSADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 4 - FRACASSADO
Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: SERVICOS
Descrição: ARBITRAGEM PARA CORRIDA RÚSTICASERVIÇO DE ARBITRAGEM PARA EVENTOS ESPORTIVOS /MODALIDADE 
ATLETISMO CORRIDA /EQUIPE COMPLETA DE ARBITRAGEM PARA CADA EVENTO COM PERCURSO DE 5KM E 10 KM /COM 
PÓRTICO E PODIUM /COM CRONOMETRAGEM POR CHIP   INDIVIDUAL COM ATE 300 PARTICIPATES.
Quantidade: 3 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Marca: Modelo: 

6 de 7Gerado em: 15/01/2025 12:45:56

MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG



_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   LUÍS HENRIQUE RODRIGUES

_________________________________________________________________________
MEMBRO   JAIR CÂMARA RODRIGUES

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   MARLI DO CARMO DE FARIA

7 de 7Gerado em: 15/01/2025 12:45:56

MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG


